



Fakultní Thomayerova nemocnice s poliklinikou
Videňská 800
140 59 Praha 4
www.ftn.cz

Název VZ	„Dodávka léků – TARCEVA – L01XE03, VECTIBIX – L01XC08
Značka na IS VZ	VZ 60065565
Odpověď na dotaz uchazeče ze dne	21.10.2011

DOTAZ č. 1 – elektronicky

Dotazující: Amgen, s.r.o., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1

Text dotazu:

Kupní smlouva část III bod 2: »maximální objem všech dodávek za dobu platnosti smlouvy je stanoven na..... Kč bez DPH.«

Jak je tento údaj vydefinován? Znamená to, že zde máme např. pro část 2 doplnit maximální cenu za 440 balení Vectibixu?

Odpověď zadavatele :

Tento údaj znamená celkovou cenu bez DPH za 440 bal. Vectibixu, cena musí být shodná s údajem v krycím listě a v tabulce na str. 1 Kupní smlouvy

DOTAZ č. 2 – elektronicky

Dotazující: Amgen, s.r.o., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1

Text dotazu:

Kupní smlouva část III bod 3: « Prodávající, se zavazuje, že obratem potvrdí obdržení objednávky a že zboží dodá do 24 hod. po objednání. Případně-li konec lhůty na sobotu, neděli popř. svátek, není Prodávající v prodlení, dodá-li zboží nejbližší pracovní den do 9.00 hod. »

Amgen s.r.o. realizuje distribuci přímých dodávek pro celou Evropu z Holandska, a proto bohužel nemůže flexibilně přizpůsobit distribuční režim uvedeným požadavkům. Chtěla bych se zeptat, zda je možné v tomto případě změnit znění smlouvy?

Amgen s.r.o. dodává do FTN zboží do 1 pracovního dne, pokud je objednávka učiněna do 14.30 hod. Objednávky zaslané později jsou realizovány do 2 pracovních dnů. V současnosti je tento režim ze strany FTN plně akceptován.

Odpověď zadavatele :

Součástí zadávací dokumentace je i obecně platná Kupní smlouva na dodávky léků do FTNsP a v této fázi veřejné zakázky ji nelze měnit. V případě, že uchazeč v zakázce uspěje a dojde k procesu vlastního uzavírání kupní smlouvy, lze body, které neovlivňují ekonomické parametry smlouvy, na základě vzájemné shody upravit. V tomto bodě lze akceptovat návrh společnosti.

DOTAZ č. 3 – elektronicky

Dotazující: Amgen, s.r.o., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1

Text dotazu:

Kupní smlouva část VIII. bod 2: »Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 229/2008 Sb. Prodávající je povinen vystavit a předat Kupujícímu kromě písemné podoby dodacího listu i jeho elektronickou podobu (na disketě, popř. ke stažení z www stránek Prodávajícího) ve formátu kompatibilním se SW nemocniční lékárny.«

Amgen s.r.o. v současnosti dodává do FTN dodací list pouze v písemné podobě, současně s dodávkou zboží.

Elektronickou formou můžeme dodací list zasílat ve formátu pdf. Dodací listy nejsou běžně dostupné na www stránkách společnosti.

Vzhledem k tomu, že v ZD není specifikován SW nemocniční lékárny, ani jsme nikdy nebyli v situaci, kdy bychom takový systém synchronizovali s interním účetním systémem společnosti Amgen, chtěla bych se zeptat, zda je tento bod podmínkou pro uzavření smlouvy, nebo zda může být ze smlouvy vyňat?

Odpověď zadavatele :

Stejně jako u odpovědi na otázku č. 2 je součástí zadávací dokumentace i obecně platná Kupní smlouva na dodávky léků do FTNsP a v této fázi veřejné zakázky ji nelze měnit. V případě, že uchazeč v zakázce uspěje a dojde k procesu vlastního uzavírání kupní smlouvy, lze body, které neovlivňují ekonomické parametry smlouvy, na základě vzájemné shody upravit. V tomto bodě lze akceptovat návrh společnosti.

V Praze dne 27.10.2011



MUDr. Karel Filip, CSc., MBA
ředitel FTNsP

Fakultní Thomayerova nemocnice
s poliklinikou
140 59 Praha 1 - Mladá Boleslav
příloha